
18:41 24/04/17

# Pilote Copilote Voiture Année CP CPH CP CPH CP CPH 36,65 Pén
1 35 MINGUILLON Jacques SANDRONT Bernadette MG Midget 1966 0 3 0 0 0 0 0 37,53 88 388 256,08

2 24 LEBRUN Noel JADOT Jean-Louis AUDI Coupé Quattro 1984 0 2 0 8 0 0 0 37,02 37 1037 871,08

3 46 WAGNIES Laurence HERGOT Thomas BMW 2002 Touring 1973 0 4 0 0 0 10 0 37,50 85 1485 1084,05

4 38 RAVET Jacques RAVET Justine SKODA 110L 1974 0 4 0 10 0 1 0 37,52 87 1587 1174,38

5 41 DEMORTIER Thierry LAMBERT Yves SAAB 99 1982 0 2 0 10 0 10 0 90,00 100 2300 1886,00

6 29 MASSA Marjo VANDENHOLT Bjorn MITSUBISHI Lancer 2010 0 8 0 10 0 10 0 37,74 100 2900 3190,00
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Expert après boucle 1



18:41 24/04/17

# Pilote Copilote Voiture Année CP CPH CP CPH CP CPH 18,34 Pén
1 35 MINGUILLON Jacques SANDRONT Bernadette MG Midget 1966 256,08 4 0 5 0 1 0 18,45 11 1399 923,34

2 24 LEBRUN Noel JADOT Jean-Louis AUDI Coupé Quattro 1984 871,08 1 0 1 0 0 0 18,41 7 1244 1044,96

3 46 WAGNIES Laurence HERGOT Thomas BMW 2002 Touring 1973 1084,05 5 0 1 0 2 0 19,00 66 2351 1716,23

4 38 RAVET Jacques RAVET Justine SKODA 110L 1974 1174,38 9 0 3 0 4 0 18,96 62 3249 2404,26

5 41 DEMORTIER Thierry LAMBERT Yves SAAB 99 1982 1886 8 0 7 0 10 0 90,00 100 4900 4018,00

6 29 MASSA Marjo VANDENHOLT Bjorn MITSUBISHI Lancer 2010 3190 9 0 7 0 10 0 90,00 100 5600 6160,00
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18:38 24/04/17

# Pilote Copilote Voiture Année CP CPH CP CPH CP CPH 35,04 Pén
1 7 DAMOISEAUX Jean-Pierre FIEVEZ Jacques MG B 1964 0 0 0 0 0 0 0 35,07 3 3 1,92

2 3 GUILLAUME Fabian MORREN Luc AUDI Coupé GT 1985 0 0 0 0 0 0 0 35,08 4 4 3,40

3 18 YANS Pol-Henri GUILMAIN Victor PORSCHE 924 S 1987 0 0 0 0 0 0 0 35,09 5 5 4,35

4 1 DIZIER Francis CONTENT Claudy VW Golf GTI 1981 0 0 0 0 0 0 0 35,12 8 8 6,48

5 42 MICHAUX Patrick DELEUZE Annick GOLF GTI 1985 0 1 0 0 0 0 0 35,12 8 108 91,80

6 9 VOISIN Pierr-Yves PARENT Julie MAZDA MX5 N/A 1990 0 0 0 1 0 0 0 35,14 10 110 99,00

7 65 MISSON Pierre MISSON Etienne OPEL Kadett 1977 0 3 0 0 0 0 0 35,45 41 341 262,57

8 14 HAZEE Georges HAZEE Luc OPEL Kadett 1979 0 0 0 3 0 0 0 34,70 34 334 263,86

9 5 BRAIBANT Jean-Louis ANDERNACK Michel AUDI Coupé GT 1986 0 1 0 2 0 0 0 35,21 17 317 272,62

10 30 LINSMEAU Frédéric VERLAINE Margaux PORSCHE 911 1994 0 2 0 0 0 0 0 44,00 100 300 282,00

11 71 STAS Sébastien LARIVIERE Jean-Marc VW Polo 1984 0 1 0 2 0 0 0 35,52 48 348 292,32

12 63 VENIER Raymond VENIER Jonathan LANCIA Fulvia Monte-Carlo 1974 0 0 0 3 0 1 0 35,01 3 403 298,22

13 44 SERVAIS José LENOIR Anne-Marie BMW  320 1976 0 0 0 4 0 0 0 34,93 11 411 312,36

14 59 TONNEAU Philippe MOTTE Annick PORSCHE 911 Targa S 1975 0 1 0 3 0 0 0 35,28 24 424 318,00

15 20 de FRANCQUEN Georges GODELAINE Jean-Pierre PEUGEOT 309 XR 1987 0 1 0 2 0 0 0 36,48 100 400 348,00

16 81 ROQUET Jean HAGIR Erreip AUDI Coupé GT 1981 0 2 0 2 0 0 0 35,70 66 466 377,46

17 36 ROME Stéphane ROME Léo BMW 528i 1983 0 1 0 2 0 1 0 41,04 100 500 415,00

18 51 FELINQUE Xavier DEMARCIN Jessica FORD Escort 1981 0 1 0 4 0 0 0 34,57 47 547 443,07

19 61 STINGLHAMBER Vincent VANDENEYNDE Christian TRIUMPH TR6 1968 0 5 0 1 0 0 0 90,00 100 700 476,00

20 67 HERMAN Paul HAIDON Françoise VW Golf GTI 1984 0 3 0 1 0 1 0 35,75 71 571 479,64

21 28 JAMART René BRASSINNE Michel FORD Escort MKII 1975 0 0 0 7 0 0 0 35,09 5 705 528,75

22 79 CREMER Michel LINCKENS Patrick PEUGEOT 205 CTI 1993 0 5 0 2 0 0 0 34,61 43 743 690,99

23 11 BERNIMOULIN Thierry SACCASYN André BMW E10 2002 1971 0 3 0 7 0 1 0 46,22 100 1200 852,00

24 48 KERCKHOFS Bernard KERCKHOFS Ludvic BMW 316 E30 1988 0 3 0 3 0 3 0 34,10 94 994 874,72

25 94 DESCHAMPS Claudy DESCHAMPS Caroline BMW 2002 1973 0 2 0 9 0 0 0 32,50 100 1200 876,00

26 16 REMION Benoit NEVE Caroline FIAT 500 2013 0 3 0 3 0 1 0 90,00 100 800 904,00

27 73 DELGOFFE Henri CHARLIER Jacqueline ALFA-ROMEO Spider 1976 0 5 0 5 0 1 0 23,38 100 1200 912,00

28 52 VILOUR Xavier VILOUR Gaultier MG BGT V8 1974 0 5 0 7 0 0 0 38,07 100 1300 962,00

29 39 LONAY Louis MORELLE Antoine BMW 525i 1986 0 6 0 4 0 1 0 39,30 100 1200 1032,00

30 69 HELAS Gérard ATTERT Nadine ALPINE A310 GT 1985 0 2 0 8 0 2 0 34,57 47 1247 1059,95

31 85 CLAESSEN André BLANDIAUX Yves PORSCHE 944 1983 0 4 0 10 0 1 0 34,84 20 1520 1261,60

32 87 DEVOS Axel BROGNIEZ Jason SKODA Fabia Monte Carlo 2016 0 1 0 3 0 6 0 26,21 100 1100 1276,00

33 31 MORELLE Olivier TILKIN Jean-Yves PORSCHE 911 SC 1982 0 6 0 10 0 0 0 90,00 100 1700 1394,00

34 91 LAMBERT Didier DE ROOVER Cédric AUTOBIANCHI A112 Abarth 1979 0 8 0 10 0 6 0 34,60 44 2444 1930,76

35 26 GERARD Jean-Luc NIESSEN Alain FORD Cortina 1965 0 9 0 11 0 10 0 39,42 100 3100 2015,00

36 57 SCHYNTS Marc LEDUR-HARDY Stéphanne PORSCHE 911 (964) 1990 0 9 0 11 0 5 0 90,00 100 2600 2340,00

37 45 FRANS Yvan BEELEN Vincent MG B GT 1980 0 9 0 11 0 10 0 20,35 100 3100 2480,00

38 75 BUSIN Claude BUSIN Céline AUDI 3Q 2015 0 1 0 9 0 99 99 36,20 100 40700 40700,00

39 22 DE CRAENE Marc CROISELET H-Philippe OPEL MANTA GT/E 1979 0 99 99 99 99 99 99 99,00 100 90700 90700,00

40 33 LONAY Benoit ROME Nathalie FORD Taunus 20M TS 1966 0 99 99 99 99 99 99 99,00 100 90700 90700,00

41 50 BOURET Mathieu GUINCHON Vincent PORSCHE 944 1987 0 99 99 99 99 99 99 99,00 100 90700 90700,00

42 77 LOOS Steph DESTREEL Christophe MAZDA RX7 1984 0 99 99 99 99 99 99 99,00 100 90700 90700,00

43 83 SZUCS Stéphane MAES Alexandra PORSCHE 924 1971 0 99 99 99 99 99 99 99,00 100 90700 90700,00

44 200 GAGLIARDI Gérôme NICOLAS Hervé GOLF GTI 1983 0 99 99 99 99 99 99 99,00 100 90700 90700,00
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18:39 24/04/17

# Pilote Copilote Voiture Année CP CPH CP CPH CP CPH 18,34 Pén
1 1 DIZIER Francis CONTENT Claudy VW Golf GTI 1981 6,48 0 0 1 0 0 0 18,33 1 109 88,29

2 18 YANS Pol-Henri GUILMAIN Victor PORSCHE 924 S 1987 4,35 0 0 1 0 0 0 18,35 1 106 92,22

3 7 DAMOISEAUX Jean-Pierre FIEVEZ Jacques MG B 1964 1,92 1 0 3 0 1 0 18,94 60 563 360,32

4 3 GUILLAUME Fabian MORREN Luc AUDI Coupé GT 1985 3,4 2 0 3 0 0 0 18,34 0 504 428,40

5 9 VOISIN Pierr-Yves PARENT Julie MAZDA MX5 N/A 1990 99 2 0 2 0 0 0 18,49 15 525 472,50

6 42 MICHAUX Patrick DELEUZE Annick GOLF GTI 1985 91,8 3 0 1 0 1 0 18,37 3 611 519,35

7 5 BRAIBANT Jean-Louis ANDERNACK Michel AUDI Coupé GT 1986 272,62 3 0 1 0 0 0 18,37 3 720 619,20

8 14 HAZEE Georges HAZEE Luc OPEL Kadett 1979 263,86 3 0 1 0 1 0 18,64 30 864 682,56

9 28 JAMART René BRASSINNE Michel FORD Escort MKII 1975 528,75 2 0 1 0 0 0 18,43 9 1014 760,50

10 59 TONNEAU Philippe MOTTE Annick PORSCHE 911 Targa S 1975 318 5 0 2 0 1 0 18,35 1 1225 918,75

11 81 ROQUET Jean HAGIR Erreip AUDI Coupé GT 1981 377,46 4 0 1 0 3 0 18,31 3 1269 1027,89

12 61 STINGLHAMBER Vincent VANDENEYNDE Christian TRIUMPH TR6 1968 476 3 0 2 0 3 0 18,53 19 1519 1032,92

13 71 STAS Sébastien LARIVIERE Jean-Marc VW Polo 1984 292,32 8 0 2 0 0 0 18,41 7 1355 1138,20

14 20 de FRANCQUEN Georges GODELAINE Jean-Pierre PEUGEOT 309 XR 1987 348 5 0 3 0 1 0 20,58 100 1400 1218,00

15 44 SERVAIS José LENOIR Anne-Marie BMW  320 1976 312,36 5 0 5 0 1 0 21,10 100 1611 1224,36

16 63 VENIER Raymond VENIER Jonathan LANCIA Fulvia Monte-Carlo 1974 298,22 9 0 2 0 2 0 18,25 9 1712 1266,88

17 36 ROME Stéphane ROME Léo BMW 528i 1983 415 5 0 2 0 3 0 17,94 40 1540 1278,20

18 65 MISSON Pierre MISSON Etienne OPEL Kadett 1977 262,57 9 0 3 0 2 0 18,83 49 1790 1378,30

19 51 FELINQUE Xavier DEMARCIN Jessica FORD Escort 1981 443,07 7 0 2 0 5 0 18,23 11 1958 1585,98

20 30 LINSMEAU Frédéric VERLAINE Margaux PORSCHE 911 1994 282 9 0 2 0 2 0 90,00 100 1700 1598,00

21 79 CREMER Michel LINCKENS Patrick PEUGEOT 205 CTI 1993 690,99 6 0 1 0 3 0 18,62 28 1771 1647,03

22 48 KERCKHOFS Bernard KERCKHOFS Ludvic BMW 316 E30 1988 874,72 3 0 3 0 5 0 17,85 49 2143 1885,84

23 94 DESCHAMPS Claudy DESCHAMPS Caroline BMW 2002 1973 876 5 0 10 0 1 0 17,23 100 2900 2117,00

24 73 DELGOFFE Henri CHARLIER Jacqueline ALFA-ROMEO Spider 1976 912 7 0 2 0 8 0 12,41 100 3000 2280,00

25 52 VILOUR Xavier VILOUR Gaultier MG BGT V8 1974 962 7 0 5 0 5 0 19,81 100 3100 2294,00

26 69 HELAS Gérard ATTERT Nadine ALPINE A310 GT 1985 1059,95 9 0 3 0 3 0 17,90 44 2791 2372,35

27 67 HERMAN Paul HAIDON Françoise VW Golf GTI 1984 479,64 9 0 11 0 5 0 18,46 12 3083 2589,72

28 11 BERNIMOULIN Thierry SACCASYN André BMW E10 2002 1971 852 9 0 11 0 10 0 90,00 100 4300 3053,00

29 39 LONAY Louis MORELLE Antoine BMW 525i 1986 1032 9 0 11 0 4 0 90,00 100 3700 3182,00

30 87 DEVOS Axel BROGNIEZ Jason SKODA Fabia Monte Carlo 2016 1276 2 0 9 0 6 0 19,96 100 2900 3364,00

31 31 MORELLE Olivier TILKIN Jean-Yves PORSCHE 911 SC 1982 1394 9 0 8 0 7 0 20,63 100 4200 3444,00

32 91 LAMBERT Didier DE ROOVER Cédric AUTOBIANCHI A112 Abarth 1979 1930,76 9 0 7 0 10 0 18,34 0 5044 3984,76

33 26 GERARD Jean-Luc NIESSEN Alain FORD Cortina 1965 2015 9 0 11 0 10 0 19,21 87 6187 4021,55

34 45 FRANS Yvan BEELEN Vincent MG B GT 1980 2480 9 0 11 0 0 0 90,00 100 5200 4160,00

35 57 SCHYNTS Marc LEDUR-HARDY Stéphanne PORSCHE 911 (964) 1990 2340 9 0 7 0 10 0 21,80 100 5300 4770,00

36 85 CLAESSEN André BLANDIAUX Yves PORSCHE 944 1983 1261,6 10 0 99 99 99 99 99,00 100 62520 51891,60

37 16 REMION Benoit NEVE Caroline FIAT 500 2013 904 5 0 99 99 99 99 99,00 100 80600 91078,00

38 33 LONAY Benoit ROME Nathalie FORD Taunus 20M TS 1966 90700 99 99 99 99 99 99 99,00 100 ##### 119724,00

39 83 SZUCS Stéphane MAES Alexandra PORSCHE 924 1971 90700 99 99 99 99 99 99 99,00 100 ##### 128794,00

40 22 DE CRAENE Marc CROISELET H-Philippe OPEL MANTA GT/E 1979 90700 99 99 99 99 99 99 99,00 100 ##### 143306,00

41 200 GAGLIARDI Gérôme NICOLAS Hervé GOLF GTI 1983 90700 99 99 99 99 99 99 99,00 100 ##### 150562,00

42 75 BUSIN Claude BUSIN Céline AUDI 3Q 2015 40700 99 99 99 99 99 99 99,00 100 ##### 151110,00

43 77 LOOS Steph DESTREEL Christophe MAZDA RX7 1984 90700 99 99 99 99 99 99 99,00 100 ##### 152376,00

44 50 BOURET Mathieu GUINCHON Vincent PORSCHE 944 1987 90700 99 99 99 99 99 99 99,00 100 ##### 157818,00

45

46

47

48

49

50

Classic après boucle 2

Classement
Classic

Report
Section 4 Section 5 Section 6 ERV

Total Total Av 
Coef



18:31 24/04/17

# Pilote Copilote Voiture Année CP CPH CP CPH CP CPH 35,01 Pén
1 2 GIROULLE Eric GIROULLE Clémence PEUGEOT 205 GTI 1985 0 0 0 0 0 0 0 35,04 3 3 2,55

2 47 HOFMANN Pascal EFFENBERG Claudine TOYOTA Auris 2016 0 0 0 0 0 0 0 34,80 21 21 24,36

3 98 HOUBOTTE Stéphanne PAYE Yannick VW Polo 1977 0 0 0 0 0 0 0 35,56 55 55 42,35

4 17 LEKEU Marcel BADOUX Danielle MG Midget 1967 0 0 0 0 0 0 0 35,70 69 69 46,23

5 43 HONNAY André LEISTEN Vivianne RENAULT R8 Major 1969 0 0 0 1 0 0 0 35,01 0 100 69,00

6 62 DECORTY Jean-Paul PRAILLET Jean-Claude MG / TVR B / Vixen 1971 1974 0 1 0 0 0 0 0 35,34 33 133 98,42

7 97 HOSTEN Ronny BRUGHMANS Inge TOYOTA Corolla GTI 1989 0 0 0 1 0 0 0 35,14 13 113 100,57

8 93 VAN LANCKER Sandrine MARLET Nathalie FORD Fiesta 2016 0 0 0 0 0 1 0 35,11 10 110 127,60

9 74 HELLAS Didier GABRYS Jean PORSCHE 911 SC 1980 0 1 0 0 0 1 0 35,10 9 209 167,20

10 4 KINET Christian 0 PORSCHE 911 Targa 1984 0 0 0 0 0 1 0 36,52 100 200 168,00

11 76 LHOMME Didier LHOMME Martin BMW M3 2003 0 0 0 0 0 1 0 35,85 84 184 189,52

12 34 MISSOTTEN Alain ROUGE Michel LEYLAND Mini 1979 0 1 0 0 0 2 0 35,18 17 317 250,43

13 37 ADRIAENSSENS Bernard DOMINGUEZ Ana RENAULT 5 GT turbo 1989 0 2 0 1 0 0 0 34,90 11 311 276,79

14 100 MERCIER Philippe MERCIER Emeline TOYOTA Corolla AE86 1987 0 2 0 1 0 0 0 34,80 21 321 279,27

15 21 CLOSE Christian LAFFINEUR Patrice TRIUMPH Dolomite 1980 0 3 0 0 0 0 0 37,20 100 400 320,00

16 90 FREHISSE Vincent FRAITURE Catherine VW Golf GTI 1988 0 1 0 1 0 1 0 42,16 100 400 352,00

17 60 NEUVILLE Emile NEUVILLE Stéphanie PORSCHE 911 SC 1978 0 3 0 1 0 0 0 33,19 100 500 390,00

18 89 DELHASSE Vincent PAQUAY Alex RENAULT R8 Gordini 1967 0 2 0 4 0 0 0 35,00 1 601 402,67

19 64 BAILLEUX Jean-Pierre WELLIQUET Rosaline LANCIA Delta 1989 0 4 0 0 0 0 0 36,90 100 500 445,00

20 55 DEVOS Eddy BERNARD Philippe VOLVO 343DL 1977 0 0 0 3 0 2 0 36,00 99 599 461,23

21 78 MOTTET Serge HOUMARD Fabienne BMW 2002 1972 0 2 0 2 0 2 0 35,50 49 649 467,28

22 40 DELINCE Marc STEMPFEL Brice PORSCHE 911 1983 0 5 0 0 0 1 0 34,90 11 611 507,13

23 6 BERFT Philippe DEGUELDRE Jean-Pierre LOTUS Europa 1973 0 4 0 1 0 1 0 38,45 100 700 511,00

24 92 HAYOIT Didier DELANOIS Brigitte VW Polo 1985 0 4 0 1 0 1 0 34,98 3 603 512,55

25 19 PEIGNEUR Francis DELOOZ Catherine CHEVROLET Corvette 1974 0 3 0 1 0 2 0 90,00 100 700 518,00

26 8 SERVAEGE Sébastien FESTRAETS Laura VW GOLF 2 GTI 1988 0 2 0 2 0 1 0 46,35 100 600 528,00

27 84 VAN HEE Henri PRAET Fabienne BMW E30 316i 1988 0 3 0 2 0 0 0 37,11 100 600 528,00

28 95 DE WILDE Nicolas LEENAERTS Joachim WESTFIELD SE 1989 0 4 0 1 0 0 0 90,00 100 600 534,00

29 72 RORIVE Philippe HONNAY Christiane RENAULT Dauphine 1962 0 5 0 4 0 0 0 36,45 100 1000 620,00

30 80 DENOEL Jean-Luc URBAIN Patrick TOYOTA MR2 1986 0 5 0 1 0 2 0 90,00 100 900 774,00

31 66 FOSSOUL Jean LEMESTREE Frédéric OPEL Kadett GTE 1979 0 5 0 4 0 0 0 39,83 100 1000 790,00

32 82 HEYMANS Jean-Luc HEYMANS Sandrine PORSCHE Carrera 1987 0 4 0 5 0 0 0 35,29 28 928 807,36

33 68 BLAISE Patrick LEKEU Jacques MINI Saloon 1969 0 8 0 3 0 1 0 34,72 29 1229 848,01

34 27 NIZETTE Chantal PAQUAY Bernadette TOYOTA Verso 2017 0 4 0 3 0 0 0 35,84 83 783 916,11

35 12 BURTON Jean-Paul GILLARD Françoise FIAT Abarth 695 1969 0 4 0 10 0 1 0 35,59 58 1558 1075,02

36 99 LOHEST Antoine AMEZIANE Amanda ALFA ROMEO Giulia GT Junior1971 0 5 0 10 0 0 0 35,27 26 1526 1083,46

37 70 WILKIN William DETOURNAY Inès PORSCHE 911 1985 0 5 0 6 0 1 0 37,08 100 1300 1105,00

38 15 DAVISTER Philippe DE NORRE Isabelle MAZDA MX 5 1998 0 5 0 6 0 0 0 44,80 100 1200 1176,00

39 23 MICHAUX Sébastien BERTRAND Valérie PORSCHE BOXSTER S550 2004 0 3 0 10 0 0 0 36,80 100 1400 1456,00

40 86 LHOMME Alain GERARD Michèle RENAULT Caravelle 1967 0 9 0 11 0 5 0 90,00 100 2600 1742,00

41 56 CHINET Thierry CHiNET Emilien VW GOLF GTI 16v 1986 0 7 0 7 0 6 0 32,80 100 2100 1806,00

42 96 BRASSEUR Etienne PIERARD Betty MERCEDES 560 1986 0 8 0 10 0 3 0 90,00 100 2200 1892,00

43 88 PIRSON Christophe CONTENT Martine RENAULT R4 1988 0 7 0 10 0 5 0 90,00 100 2300 2024,00

44 54 POUPAERT Fabrice DECLERCQ Pascale OPEL GTI 2009 0 7 0 6 0 6 0 49,00 100 2000 2180,00

45 49 NOEL Steven HERTSENS Laurence BMW 2002 tii 1972 0 9 0 11 0 10 0 90,00 100 3100 2232,00

46 53 NOEL Freddy TOTOLO Adriana ALFA-ROMEO Giula 1972 0 9 0 11 0 99 99 90,00 100 41700 41700,00

47 10 MONTERMINI Denis MARTIN Philippe AUSTIN ROVER Mini 1990 0 5 0 99 99 99 99 39,70 100 79800 79800,00

48 25 DIANA Alain DIANA Renaud DAX RUSH Roadster 1972 0 99 99 99 99 99 99 99,00 100 90700 90700,00

49 32 OURY Ives MATERNE Pierre RENAULT 5GT Turbo 1986 0 99 99 99 99 99 99 99,00 100 90700 90700,00

50 58 FRANCK Michel MEURANT Sylvie AUDI Quattro 1986 0 99 99 99 99 99 99 99,00 100 90700 90700,00
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18:31 24/04/17

# Pilote Copilote Voiture Année CP CPH CP CPH CP CPH 17,79 Pén
1 43 HONNAY André LEISTEN Vivianne RENAULT R8 Major 1969 69 0 0 2 0 2 0 17,78 1 501 345,69

2 2 GIROULLE Eric GIROULLE Clémence PEUGEOT 205 GTI 1985 2,55 2 0 1 0 1 0 17,88 9 412 350,20

3 47 HOFMANN Pascal EFFENBERG Claudine TOYOTA Auris 2016 24,36 1 0 1 0 1 0 17,40 39 360 417,60

4 97 HOSTEN Ronny BRUGHMANS Inge TOYOTA Corolla GTI 1989 100,57 2 0 1 0 1 0 18,01 22 535 476,15

5 93 VAN LANCKER Sandrine MARLET Nathalie FORD Fiesta 2016 127,6 0 0 1 0 2 0 17,11 68 478 554,48

6 74 HELLAS Didier GABRYS Jean PORSCHE 911 SC 1980 167,2 3 0 1 0 1 0 17,83 4 713 570,40

7 17 LEKEU Marcel BADOUX Danielle MG Midget 1967 46,23 4 0 3 0 0 0 21,50 100 869 582,23

8 98 HOUBOTTE Stéphanne PAYE Yannick VW Polo 1977 42,35 4 0 1 0 3 0 17,84 5 860 662,20

9 55 DEVOS Eddy BERNARD Philippe VOLVO 343DL 1977 461,23 1 0 1 0 2 0 17,83 4 1003 772,31

10 84 VAN HEE Henri PRAET Fabienne BMW E30 316i 1988 528 2 0 1 0 1 0 17,80 1 1001 880,88

11 89 DELHASSE Vincent PAQUAY Alex RENAULT R8 Gordini 1967 402,67 7 0 1 0 0 0 17,87 8 1409 944,03

12 21 CLOSE Christian LAFFINEUR Patrice TRIUMPH Dolomite 1980 320 6 0 1 0 1 0 17,75 4 1204 963,20

13 100 MERCIER Philippe MERCIER Emeline TOYOTA Corolla AE86 1987 279,27 5 0 1 0 2 0 18,95 100 1221 1062,27

14 4 KINET Christian 0 PORSCHE 911 Targa 1984 168 7 0 1 0 3 0 18,43 64 1364 1145,76

15 60 NEUVILLE Emile NEUVILLE Stéphanie PORSCHE 911 SC 1978 390 7 0 2 0 1 0 17,93 14 1514 1180,92

16 37 ADRIAENSSENS Bernard DOMINGUEZ Ana RENAULT 5 GT turbo 1989 276,79 6 0 3 0 2 0 16,60 100 1511 1344,79

17 8 SERVAEGE Sébastien FESTRAETS Laura VW GOLF 2 GTI 1988 528 3 0 4 0 2 0 18,81 100 1600 1408,00

18 78 MOTTET Serge HOUMARD Fabienne BMW 2002 1972 467,28 2 0 1 0 10 0 17,50 29 1978 1424,16

19 72 RORIVE Philippe HONNAY Christiane RENAULT Dauphine 1962 620 5 0 1 0 7 0 18,20 41 2341 1451,42

20 90 FREHISSE Vincent FRAITURE Catherine VW Golf GTI 1988 352 8 0 2 0 3 0 26,03 100 1800 1584,00

21 34 MISSOTTEN Alain ROUGE Michel LEYLAND Mini 1979 250,43 8 0 4 0 4 0 16,63 100 2017 1593,43

22 92 HAYOIT Didier DELANOIS Brigitte VW Polo 1985 512,55 6 0 4 0 4 0 17,78 1 2004 1703,40

23 68 BLAISE Patrick LEKEU Jacques MINI Saloon 1969 848,01 5 0 2 0 5 0 15,80 100 2529 1745,01

24 40 DELINCE Marc STEMPFEL Brice PORSCHE 911 1983 507,13 9 0 3 0 2 0 16,60 100 2111 1752,13

25 19 PEIGNEUR Francis DELOOZ Catherine CHEVROLET Corvette 1974 518 9 0 3 0 4 0 20,00 100 2400 1776,00

26 76 LHOMME Didier LHOMME Martin BMW M3 2003 189,52 8 0 1 0 6 0 22,50 100 1784 1837,52

27 80 DENOEL Jean-Luc URBAIN Patrick TOYOTA MR2 1986 774 6 0 2 0 4 0 90,00 100 2200 1892,00

28 82 HEYMANS Jean-Luc HEYMANS Sandrine PORSCHE Carrera 1987 807,36 9 0 3 0 3 0 23,40 100 2528 2199,36

29 6 BERFT Philippe DEGUELDRE Jean-Pierre LOTUS Europa 1973 511 9 0 7 0 7 0 19,90 100 3100 2263,00

30 70 WILKIN William DETOURNAY Inès PORSCHE 911 1985 1105 6 0 3 0 5 0 17,82 3 2703 2297,55

31 99 LOHEST Antoine AMEZIANE Amanda ALFA ROMEO Giulia GT Junior1971 1083,46 9 0 2 0 6 0 28,37 100 3326 2361,46

32 66 FOSSOUL Jean LEMESTREE Frédéric OPEL Kadett GTE 1979 790 9 0 3 0 7 0 90,00 100 3000 2370,00

33 12 BURTON Jean-Paul GILLARD Françoise FIAT Abarth 695 1969 1075,02 9 0 4 0 6 0 18,15 36 3494 2410,86

34 27 NIZETTE Chantal PAQUAY Bernadette TOYOTA Verso 2017 916,11 8 0 3 0 3 0 16,85 94 2277 2664,09

35 23 MICHAUX Sébastien BERTRAND Valérie PORSCHE BOXSTER S550 2004 1456 9 0 2 0 7 0 17,10 69 3269 3399,76

36 15 DAVISTER Philippe DE NORRE Isabelle MAZDA MX 5 1998 1176 9 0 3 0 10 0 23,67 100 3500 3430,00

37 86 LHOMME Alain GERARD Michèle RENAULT Caravelle 1967 1742 9 0 11 0 10 0 90,00 100 5700 3819,00

38 56 CHINET Thierry CHiNET Emilien VW GOLF GTI 16v 1986 1806 9 0 7 0 8 0 17,40 39 4539 3903,54

39 88 PIRSON Christophe CONTENT Martine RENAULT R4 1988 2024 9 0 11 0 10 0 90,00 100 5400 4752,00

40 62 DECORTY Jean-Paul PRAILLET Jean-Claude MG / TVR B / Vixen 1971 1974 98,42 3 0 2 0 99 99 99,00 100 40333 29846,42

41 64 BAILLEUX Jean-Pierre WELLIQUET Rosaline LANCIA Delta 1989 445 9 0 2 0 99 99 99,00 100 41300 36757,00

42 96 BRASSEUR Etienne PIERARD Betty MERCEDES 560 1986 1892 9 0 11 0 99 99 99,00 100 43900 37754,00

43 49 NOEL Steven HERTSENS Laurence BMW 2002 tii 1972 2232 10 0 99 99 99 99 99,00 100 64100 46152,00

44 54 POUPAERT Fabrice DECLERCQ Pascale OPEL GTI 2009 2180 9 0 11 0 99 99 99,00 100 43700 47633,00

45 95 DE WILDE Nicolas LEENAERTS Joachim WESTFIELD SE 1989 534 99 99 99 99 99 99 99,00 100 91300 81257,00

46 53 NOEL Freddy TOTOLO Adriana ALFA-ROMEO Giula 1972 41700 99 99 99 99 99 99 99,00 100 ##### 95328,00

47 25 DIANA Alain DIANA Renaud DAX RUSH Roadster 1972 90700 99 99 99 99 99 99 99,00 100 ##### 130608,00

48 10 MONTERMINI Denis MARTIN Philippe AUSTIN ROVER Mini 1990 79800 99 99 99 99 99 99 99,00 100 ##### 153450,00

49 32 OURY Ives MATERNE Pierre RENAULT 5GT Turbo 1986 90700 99 99 99 99 99 99 99,00 100 ##### 156004,00

50 58 FRANCK Michel MEURANT Sylvie AUDI Quattro 1986 90700 99 99 99 99 99 99 99,00 100 ##### 156004,00

Découverte après boucle 2

Classement
Découverte

Report
Section 4 Section 5 Section 6 ERV

Total Total Av 
Coef


	expert boucle 1
	expert boucle 2
	classic boucle 1
	classic boucle 2
	decouverte boucle 1
	decouverte boucle 2

